

Angående sponsring: Gammelgården F-2016

Vilka är vi?

Gammelgården F-2016 är ett renodlat tjejlag som har vuxit till det dubbla bara från i fjol. Just nu är det 16 stycken spelsugna tjejer i laget, där träningsnärvaron är på topp. De tränar för närvarande två gånger i veckan och har matcher under sammandragsformer. I år spelar dom för första gången 5 – mannfotboll på riktig plan och med målvakt.

Fördelarna med att sporta är många, det vet vi ju alla. Listan kan göras i princip hur lång som helst. Men något vi tycker är viktigt är att tjejerna får ett ökat välbefinnande och ett starkt självförtroende. Någonstans på väg upp i vuxen ålder avtar oftast tjejers självförtroende och vi tror att sporten kan finnas med som en stärkande faktor. Vi önskar att alla tjejer så klart väljer att fortsätta utvecklas både idrottsligt och på det personliga planet.

Idrott är inte på lika villkor! Många barn får sluta idrotta då kringkostnaderna är rätt stora. Det tycker vi är tråkigt för vi anser att varenda en av tjejerna är viktiga och att ingen ska behöva sluta för att det är för dyrt! Idrott tycker vi ska vara lek, gemenskap och glädje. Redan nu behövs pengar till till exempel planhyra, turneringar, matchkläder och domarkostnader. Detta ger en stor arbetsbörda och kostnad även för de föräldrar där tjejerna kanske bara hunnit vara på en eller två träningar. Risken för att dessa tjejer måste sluta på grund av detta är stor och vi har redan märkt att föräldrarna är mättade. Vi är också rädda för att många aldrig får möjligheten att ens testa på grund av de kostnader och den arbetsbördan som ligger på föräldrarna.

Sponsring idag står för ca 10% i reklambranschen och av dom 10% går ca 70 % till idrotten. Det motsvarar en summa på cirka 7,2 miljarder kronor. Tyvärr är det så att pengarna fördelas ojämnt mellan könen. **Av den totala sponsringen går 80% till män medan endast 20% går till kvinnor.**

Vi väljer sponsorer med omsorg, därför vänder vi oss till just er!

Vi anser att ni är stora förebilder för företagande i Kalix. Vi anser att ni är starka förebilder för Sverige, Norrbotten, Kalix och för våra tjejer.

Vi önskar bryta de traditionella strukturerna som finns runt svensk sponsring där den största andelen av sponsorpengarna går till pojkar och män. Vi vill visa att både manliga och kvinnliga företagare står bakom tjejidrotten på samma sätt som man står bakom killidrotten.

VAD KAN VI ERBJUDA ER?

- Ert företags logga finns på vår matchtröja eller på våra shorts. Vi använder dessa då vi tränar samt spelar sammandrag och cuper runt om i Norrbotten.

Maila vald placering (nummer) och logga till: nenne19760803@gmail.com

Pris sponsring på matchställ (tryck tillkommer)

- Tryck shorts (litet, placering 1 – 7) 1 800 kr
- Tryck tröja arm (litet, placering 8 – 9) 1 800 kr
- Tryck tröja rygg ovan eller under siffran (mellan, placering 11 – 12) 3 000 kr
- Tryck tröja rygg under siffran (stort, placering 13) 5 000 kronor
- Tryck tröja mage (stort, placering 14) 5 000 kr
- Tryck tröja mage (mellan, placering 15) 3 000 kronor

Tröja placeringar

Fram/mage

Bak/rygg



Shorts placeringar

Fram

Bak

